



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Herskind Dorff Ejendomme ApS

Stamholmen 91, 2650 Hvidovre

CVR-nr. 13 88 74 38

Årsrapport

1. september 2021 - 31. august 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. januar 2023.

Nicolas Dorff
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. september 2021 - 31. august 2022	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13



Selskabsoplysninger

Selskabet	Herskind Dorff Ejendomme ApS Stamholmen 91 2650 Hvidovre
	CVR-nr.: 13 88 74 38
	Stiftet: 1. september 1989
	Hjemsted: Hvidovre
	Regnskabsår: 1. september - 31. august
Direktion	Nicolas Dorff Christina Herskind Dorff
Revision	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at eje og investere i fast ejendom, ejendomsudvikling, udlejning af fast ejendom samt al virksomhed, som efter direktionens skøn er beslægtet hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 614.862 kr. mod 583.626 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 4.008.168 kr. mod 2.407.352 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Grundet lejers ændring i produktion og øgen i aktivitet arbejder ledelsen med mulighederne for at udbygge den eksisterende ejendom, og ledelsen har en dialog med lejer og rådgivere herom.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentlig.



Resultatopgørelse 1. september - 31. august

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Bruttofortjeneste	614.862	583.626
1 Værdiregulering af investeringsejendomme	2.532.143	2.097.000
Driftsresultat	3.147.005	2.680.626
Andre finansielle indtægter	860.309	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-169.146	-273.274
Resultat før skat	3.838.168	2.407.352
Skat af årets resultat	170.000	0
Årets resultat	4.008.168	2.407.352
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	200.000
Overføres til overført resultat	4.008.168	2.207.352
Disponeret i alt	4.008.168	2.407.352



Balance 31. august

Aktiver		
Note	2022	2021
Anlægsaktiver		
3 Investeringsejendomme	16.131.000	13.370.000
Materielle anlægsaktiver i alt	16.131.000	13.370.000
Anlægsaktiver i alt	16.131.000	13.370.000
Omsætningsaktiver		
4 Udskudte skatteaktiver	500.000	330.000
Periodeafgrænsningsposter	84.438	86.550
Tilgodehavender i alt	584.438	416.550
Likvide beholdninger	513.315	254.316
Omsætningsaktiver i alt	1.097.753	670.866
Aktiver i alt	17.228.753	14.040.866



Balance 31. august

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	620.000	620.000
Overført resultat	7.828.253	3.820.085
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	200.000
Egenkapital i alt	8.448.253	4.640.085
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	3.536.441	4.286.098
Deposita	1.000.000	1.000.000
Anden gæld	2.725.816	2.966.916
5 Langfristede gældsforpligtelser i alt	7.262.257	8.253.014
5 Kortfristet del af langfristet gæld	489.549	598.330
Leverandører af varer og tjenesteydelser	32.500	32.500
Gæld til tilknyttede virksomheder	467.394	29.417
Anden gæld	454.515	408.283
Periodeafgrænsningsposter	74.285	79.237
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.518.243	1.147.767
Gældsforpligtelser i alt	8.780.500	9.400.781
Passiver i alt	17.228.753	14.040.866

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser



Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. september 2020	620.000	1.612.733	0	2.232.733
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>2.207.352</u>	<u>200.000</u>	<u>2.407.352</u>
Egenkapital 1. september 2021	620.000	3.820.085	200.000	4.640.085
Udloddet udbytte	0	0	-200.000	-200.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>4.008.168</u>	<u>0</u>	<u>4.008.168</u>
	<u>620.000</u>	<u>7.828.253</u>	<u>0</u>	<u>8.448.253</u>



Noter

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
1. Værdiregulering af investeringsejendomme		
Værdiregulering som følge af ændret afkastkrav	<u>2.532.143</u>	<u>2.097.000</u>
	<u>2.532.143</u>	<u>2.097.000</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>169.146</u>	<u>273.274</u>
	<u>169.146</u>	<u>273.274</u>
3. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. september	12.603.000	12.500.000
Tilgang i årets løb	<u>228.857</u>	<u>103.000</u>
Kostpris 31. august	<u>12.831.857</u>	<u>12.603.000</u>
Regulering til dagsværdi 1. september	767.000	-1.330.000
Årets regulering til dagsværdi	<u>2.532.143</u>	<u>2.097.000</u>
Regulering til dagsværdi 31. august	<u>3.299.143</u>	<u>767.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. august	<u>16.131.000</u>	<u>13.370.000</u>

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.

Afkastkravet er fastsat med udgangspunkt i markedsstatistikker, gennemførte handler samt ledelsens kendskab til ejendomsmarkedet i øvrigt. Ved fastsættelse af afkastkravet indgår parametre såsom type (bolig, kontor, butik mv.), beliggenhed, alder, vedligeholdelsestilstand, lejeaftalernes løbetid og lejernes bonitet mv.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

Ved fastsættelsen af markedsværdien (bogført værdi) er følgende afkastprocenter lagt til grund:

Vægtet gennemsnitlig afkastprocent	4%
------------------------------------	----



Noter

3. Investeringsejendomme (fortsat)

Følsomhedsanalyse:

Ændringer i afkastsatserne har væsentlig betydning for målingen af investeringsejendommene. En stigning i afkastsatsen fører til et fald i markedsværdien. Markedsudviklingen kan medføre et ændret krav til forrentningen af fast ejendom.

En forøgelse af afkastkravet med 1 %-point vil betyde, at værdien af investeringsejendommene reduceres med 3.225 t.kr.. Egenkapitalen vil dermed blive reduceret fra de nuværende 8.448 t.kr. til 5.223 t.kr.

	<u>31/8 2022</u>	<u>31/8 2021</u>
4. Udskudte skatteaktiver		
Udskudte skatteaktiver 1. september	330.000	330.000
Udskudt skat af årets resultat	170.000	0
	<u>500.000</u>	<u>330.000</u>

5. Gældsforpligtelser

	<u>Gæld i alt 31/8 2022</u>	<u>Kortfristet del af lang- fristet gæld</u>	<u>Langfristet gæld 31/8 2022</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>
Gæld til realkreditinstitutter	3.725.990	189.549	3.536.441	2.768.818
Deposita	1.000.000	0	1.000.000	0
Anden gæld	3.025.816	300.000	2.725.816	1.766.916
	<u>7.751.806</u>	<u>489.549</u>	<u>7.262.257</u>	<u>4.535.734</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 3.726 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. august 2022 udgør 16.131 t.kr.


